
Aanwijzingsbesluit mevrouw mr. J.P.H. Verkoelen als plaatsvervangend 

klachtencoördinator 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel 4 Verordening klachtenbehandeling gemeente Bergeijk 2023; 

besluiten: 

1. Mevrouw mr. J.P.H. Verkoelen aan te wijzen als plaatsvervangend klachtencoördinator van de 

gemeente Bergeijk. 

Dit besluit treedt in werking de dag na publicatie en werkt terug tot en met 1 oktober 2023. 

Bergeijk,  24 oktober 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A.  Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 485625 

GEMEENTEBLAD 14 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 485625 14 november 2023 1 


